O

IJSLANDER

6703

LE20400U

>EN 1176
A
N
N
®
S

I)slander BV

Oude Dijk 10

8096 RK Oldebroek | The Netherlands

T +31 (0)525 633420 | F +31 (0)525 631067
info@ijslander.com | www.ijslander.com

® .

SMART

ROBINIA

PRE-DRILLED
YSTEM

B

29-11-2022 / Rev.: A



6681 4211

e Max kg /ecm

3115

1015

\%
=

#19

9659

R1500

7973

prnauon

2 19,5 h 51 nt 9,7x8x3,2m ~N/A ~0,23 np @16/18 x 395 cm 84 kg

J



D11933

D11028

RS00039

D11031

D11030

D11028 -

RS00039
Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
2 D11028 @120/140mm, Assembled
1 D11029 @120/140mmm, Assembled
1 D11030 @120-140mm
1 D11031 @120-140mm, Assembled
1 D11032 @120/140, Assembled
1 D11933 @120-140mm, Assembled
1 RS00026 160/180
1 RS00027 &160/180mm
1 RS00028 &160/180mm
1 RS00029 &160/180mm
1 RS00030 &160/180mm
1 RS00031 &160/180mm
1 RS00034 @120/140mm
4 RS00039 @120/140mm

RS00039

RS00027
RS00034

RS00026

RS00031

D11032
RS00039
D11029

A
X
"\\/‘\

"/ \/ A

\’.-/\}

WA

RS00028

RS00029

© 1 RS00030




=

LE15064

D10021
Parts List
QTY PART NO DESCRIP.

1 D10021 Ladder
1 D11978 Taifun
1 LE15064 1250x2500x21mm
1 LE20366 Taifun
1 LE20370 Sliding pole
1 LE20372 Slide tubes
1 LE26000 Taifun

LE20370

D11978

LE26000

LE20366

LE20372



©
™
57
o
o
o
O
A N N
™ ~ N~
- < A
<t -~ ~
5687
3400
2550
850

~o
e
LI ~0

2275

5527




RS00027

LE16098 RS00034
LE16167

LE16556

0

¢
LE16556
©
c
LE15256
o) D11028
LE16152
LE15108 LE16152
LE16556
LE16100
RS00028
\ LE20370
Parts List
QTY | PARTNO DESCRIP.
1 D11028 @120/140mm, Assembled
4 |LE15108 |@38x40mm
4 |LE15256 |M16x270mm S
1 |LE16098 |M12x1,25mm nut r:;—‘\\g
4 |LE16100 |M16 nut |\§'
8 |LE16152 |M16- @30 mm
1 [LE16167 |M12-@32 mm | Z
9 LE16556 @42/38mm / &) NORNA100g
1 |LE20370 |Sliding pole | o  (LE16604)
1 |RS00027 |@160/180mm | Lubricating paste
1 |RS00028 |@160/180mm
1 |RS00034 |@120/140mm L




LE15256 LE16152
LE16556

LE15108

LE16152

\“\

° LE16100

RS00039

RS00027
LE16556

D11029

RS00026

pr—
PP

LE13100

Parts List

QTY PART NO DESCRIP.

RS00039 @120/140mm

LE15108 @38x40mm LE16599

RS00026 2160/180

RS00027 2160/180mm

D11029 @120/140mmm, Assembled

LE13100 Shackle

LE16502 Spacer 6mm

LE16152 M16 - @30 mm

LE16100 M16 nut

ala|o|dld|lo|lw|w|lala|aln~

LE15256 M16x270mm LE16502
LE16556 @42/38mm A

LE16599 Sealtite 970 1,5ml

D11978 Taifun




LE15108

LE15256 RS00031

LE16556

LE15108

LE16152 LE16152

RS00039 .
' LE16100

RS00026

LE16556

D11032

\
@ LE15064

LE16060

LE16152
Parts List
QTY PART NO DESCRIP.

1 D11032 @120/140, Assembled
1 LE15064 1250x2500x21mm
6 LE15108 &38x40mm
2 LE15116 L: 600mm
2 LE15250 M16x170 mm
4 LE15256 M16x270mm
2 LE16054 M10 cap nut
2 LE16060 M16 cap nut
2 LE16084 10x40mm
4 LE16100 M16 nut
12 LE16152 M16 - @30 mm
4 LE16156 M10-320
10 LE16556 @42/38mm
1 RS00026 2160/180
1 RS00031 &160/180mm
1 RS00039 &120/140mm

LE16054

LE16156

LE16084



RS00031

Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 D11031 @120-140mm, Assembled
4 LE15108 @38x40mm
4 LE15256 M16x270mm
1 LE16098 M12x1,25mm nut
4 LE16100 M16 nut
8 LE16152 M16 - @30 mm
1 LE16167 M12 - @32 mm
9 LE16556 @42/38mm
1 LE20372 Slide tubes
1 RS00030 2160/180mm
1 RS00031 2160/180mm
1 RS00039 @120/140mm

LE15256
LE16556
RS00039
-
18

LE16152

LE15108

LE16100
LE16556
LE16152
D11031
LE20372
RS00030

LE16167

LE16098

LE16556



Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 D11028 @120/140mm, Assembled
1 D11933 @120-140mm, Assembled
1 LE13100 Shackle
4 LE15108 @38x40mm
4 LE15256 M16x270mm
4 LE16100 M16 nut
8 LE16152 M16 - @30 mm
1 LE16502 Spacer 6mm
8 LE16556 @42/38mm
1 LE16599 Sealtite 970 1,5ml
1 LE20366 Taifun
1 RS00029 2160/180mm
1 RS00030 2160/180mm

LE15256

LE16556 RS00029
RS00030
LE15108
o) | 0l LE16152

LE16152
O
LE16556
LE16100
D11028
O
D11933 \L
\\
\
LE20366
E
LE16599



el

"""" B
RV
Parts List
QTY PART NO DESCRIP.
1 D10021 Ladder
1 D11030 @120-140mm
2 LE13100 Shackle
4 LE15108 @38x40mm
4 LE15256 M16x270mm
4 LE16100 M16 nut
8 LE16152 M16 - @30 mm
2 LE16502 Spacer 6mm
8 LE16556 @42/38mm
1 LE16599 Sealtite 970 1,5ml
1 RS00028 @160/180mm
1 RS00029 @160/180mm
1 RS00039 @120/140mm

RS00029

RS00028
LE15256
LE16556
- LE15108
RS00039
LE16152
e
LE16152 LE16100
LE16556
D11030
¢ 0
D10021
F LE16599

LE16502

LE13100



LE15910

)
Il .‘\.c\‘ ‘..‘.i\\\\ ” \ D “
Sadans
o ——4 a.\/ \ P

T~ F %
///%&QWW\ b

LE26000

G
LE13100

LE15901

LE16599

LE16502

Parts List

a
o —
L m1
o
a £l
H@Gg
ol
ol 2| 8E]S
ammmamu”
CIX| 8| alo|'®
0n&Z00| -
@]
N010290
— o|lol-|o|®|S
Y S |9 W v o
O O|o|lo
< 222 (L2 R
A TARTERTI TR,
Slalalalala
>
IO~ R |~
g






